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Sertifikat

No: 2306178B9B16D8

Diberikan Kepada

|sma Aulia Putra

Sebagai peserta pelatihan pada

Program Pelatihan JURU UKUR (SURVEY OR) JENJANG 3 (260 JP) dari tanggal
04-05-2023 sampai dengan 14-06-2023 di lembaga BLKI ACEH UTARA dan
dinyatakan LULUS

Jakarta, 17-06-2023
Pimpinan Lembaga Pelatihan

*Keterangan: Sertifikat pelatihan akan dikeluarkan
oleh lembaga penyelenggara pelatihan.

NUR AKMAL, SE



No

10

Daftar Unit Kompetens yang Dicapai

Unit Kompetens

Mengoperasikan Peralatan Pengukuran

Melakukan Persiapan Pengukuran

Membuat Laporan Pengukuran

Menerapkan Keselamatan, Kesehatan Kerja dan
Lingkungan (K3L) di Lokas Kerja

Produktivitas

Soft skill

Mengevaluasi Hasil Pekerjaan Pengukuran

Melakukan Pengukuran Stake Out

M el akukan Pemetaan Situasi

Melakukan Komunikasi dalam Proses Pengukuran

Kode Unit

M.711000.004.01

M.711000.003.01

M.711000.008.01

M.711000.001.01

M.711000.007.01

M.711000.006.01

M.711000.005.01

M.711000.002.01

Nilai

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Jakarta, 17-06-2023
Pimpinan Lembaga Pelatihan
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